ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 226/2023

A Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN,divulga Extrato do termo de adesão a ata Registro de Preços – pregão Eletrônicon° 032/2023 da Prefeitura Municipal de TOUROS-RN, nos termos do art. 86, § 2° da Lei Federal 14.133/21 e demais legislação municipais pertinentes.

Nº do Pregão Eletrônico: 032/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SERIGRAFIA VISANDO EVENTUAL E **FUTURO FORNECIMENTO** DE CAMISAS, FARDAMENTO ESCOLAR E FARDAMENTO DOS MUNICIPAIS, **SUPRIR SERVIDORES** PARA NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ORGÃOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

VigênciadaAta:19/12/2023 a 19/12/2024

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de TOUROS/RN

EmpresaVencedora:GRAFICA E EDITORA F&F LTDA, CNPJ: 27.029.053/0001-91.

ÓrgãoInteressado: Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN.

AutoridadeCompetente: Alcélio Fernandes Barbosa. Valor constante na proposta de preços vencedora e registrado na presente Ata.

Data da Adesão: 15/03/2024.

Fundamento Legal: De acordo com o que preceitua a art. 86, § 2° da Lei Federal 14.133/21.

Declaramos que os itens registrados na referida Ata de Registro de Preços atendam às necessidades do Município de Caiçara do Norte e a despesa referente ao eventual contrato a ser firmado possui adequação com a Lei de Diretrizes Orçamentárias e a Lei Orçamentária Anual.

Caiçara do Norte/RN, 15 de março de 2024.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

> Publicado por: Rayssa Souza da Silva Código Identificador:F1A3065A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 18/03/2024. Edição 3244 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/